[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2021
                                                                                                      № 135
станица Журавская

Об отмене некоторых постановлений администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
Во исполнение протестов прокуратуры Кореновского района                                  от 15.09.2021 № 7-02-458-21 на постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 08.11.2019 № 154                                    «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»», от 15.09.2021 № 7-02-457-21 на постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от  06.11.2019  № 142                                    «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»», администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района:

1.1. от 08 ноября 2019 № 154 «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»;

1.2. от 06 ноября 2019 № 142 «Об утверждении административного регламента администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности».
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Шапошник) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и обеспечить его размещение на официальном сайте
2

администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                          Г.Н. Андреева
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 25.10.2021 № 135 «Об отмене
некоторых постановлений администрации Журавского сельского
поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела                                                               Т.И. Шапошник
Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского                                                                  Т.Ю. Золотарева